CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA, no uso de suas atribuições, estabelecidas no art.10, inciso VII, da Lei Municipal nº 599/90, e art. 21 da Lei

Municipal nº 659/91. Torna público, a lista do Nº DE INSCFRIÇÃO DO CANDIDATO   referente ao PROCESSO DE

ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE IMPERATRIZ- MA (2024/2028), conforme EDITAL Nº 01/2023 - CMDCA,

item 6. DAS INSCRIÇÕES 6.1.

ITEM                      NOME COMPLETO NUMERO  DE  INSCRIÇÃO

1. ADALBERTO JOSE DA SILVA LOURENÇO 0001

2. ADEMIR DOS SANTOS PAES JUNIOR 0002

3. ADLER OLIVEIRA DE MORAIS 0003

4. ADRIAN ENZO LIMA PONTE 0004

5. ADRIELE FREITAS CRUZ 0005

6. ALAN RIBEIRO ALVES 0006

7. ALCIONE ARAUJO ANGELO 0007

8. ALDA LUCIA GOMES VIEGAS 0008

9. ALEKSANDRO MENDES BATISTA DA SILVA 0009

10. ALYNE LIMA DE SOUSA 0010

11. AMARYLDO LUCENA GUIMARÃRES 0011

12. ANA GABRIELA FREITAS SANTOS 0012

13. ANA LETICIA SILVA LIMA 0013

14. ANA LUCIA ALMEIDA MATOS 0014

15. ANDERSON WYHARLLA GALVÃO LIMA 0015

16. ANDREA DOS SANTOS GONÇALVES 0016

17. ANGELA MARIA EVANGELISTA GONCALVES 0017

18. ANGELICA CRISTINA DA SILVA 0018

19. ANRRELINES CANELA FERREIRA 0019

20. ANTONIA ELMA DOS SANTOS OLIVEIRA 0020

21. ANTONIO DIVINO BARBOSA SILVA 0021

22. ANTONIO WILSON MORAIS FERREIRA 0022

23. ARETUZA LOPES DA SILVA PAZ 0023

24. ARISTON NOGUEIRA DE FRANÇA 0024

25. AROLDO SOARES CRUS 0025

26. ARTAXESXES DE SOUSA SANTOS 0026

27. ASARIAS SOUSA SILVA 0027

28. AYNOANA DE ASSUNÇÃO FERREIRA 0028

29. BRUNA KEITH CUTRIM SALES 0029

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

30. CAIO MAX MIRANDA SILVA 0030

31. CAMILA CUNHA CARNEIRO 0031

32. CARLA DA SILVA OLIVEIRA SOUSA 0032

33. CARLITO LOPES DE SOUSA 0033

34. CARLOS CEZAR DE MORAIS SILVA 0034

35. CARLOS HENRIQUE VIEIRA 0035

36. CARMELITA MARIA SILVA BARROS 0036

37. CELMA RODRIGUES SILVA NOGUEIRA 0037

38. CELYJANE BATISTA LIMA 0038

39. CINTHIA MARIA REGO DE HOLANDA 0039

40. CLAUBER ROBERTO SILVA DOS SANTOS 0040

41. CLÉIA COUTINHO DA MOTA ARAÚJO PEREIRA 0041

42. CLENNE BATISTA PEREIRA 0042

43. CRISTIANE SOARES PEREIRA MENDES 0043

44. CRISTIAN LUCAS BRAGA REGO 0044

45. CRISTIANO DE SOUSA SA 0045

46. DALVA GOMES DE OLIVEIRA 0046

47. DANIEL DO NASCIMENTO 0047

48. DANIELE NASCIMENTO FARIAS 0048

49. DARLAN DOUGLAS SANTOS RIOS 0049

50. DEHBSON CARLOS BATISTA DA SILVA 0050

51. DEIBYDIANE COSTA NONATO 0051

52. DELBATH BARBOSA LIMA 0052

53. DIEGO CARLOS DE SOUSA KAMIMURA 0053

54. DIEGO CARVALHO VIANA 0054

55. DILENE DOS SANTOS SOUSA MACEDO 0055

56. DIONISIO SOUSA DA SILVA 0056

57. DULCINEIDE BARROS COSTA 0057

58. EDIANY LOPES CHAVES 0058

59. EDMILSON DA SILVA COSTA 0059

60. EDNEY GIOVANNI ALENCAR DE LIMA 0060

61. EDSON DA SILVA NASCIMENTO 0061

62. ELAINE CRISTINA MARQUES CORTEZ 0062

63. ELAYNE OLIVEIRA SOUSA 0063

64. ELIANE DE OLIVEIRA ALVES 0064

65. ELIANE SOARES DE ARAÚJO 0065

66. ELIENAY CAVALCANTE DE SOUSA 0066

67. ELIMARIA DE SOUSA REGO 0067

68. ELIZABETH RODRIGUES LIMA 0068

69. ENOR ALVES DA SILVA SANTOS 0069

70. ERONISE DE SOUSA DE ARAÚJO 0070

71. EUCLENIA ARAUJO SILVA 0071

72. EULALIA JAQUELINE LIMA LOPES 0072

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

73. EVANETE DOS SANTOS RAMOS 0073

74. FELIPE DANIEL OLIVEIRA DE SOUSA 0074

75. FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS HONORATO 0075

76. FRANCISCA DA FATIMA RIBEIRO NUNES DO NASCIMENTO 0076

77. FRANCISCA NASCIMENTO DE SOUSA 0077

78. FRANCISCA OCERJANE DOS SANTOS SILVA 0078

79. FRANCISCO ALBERTO SOUSA AGUIAR 0079

80. FRANCISCO ALVES BARBOSA 0080

81. FRANCISCO DE ASSIS RONALDO UCHÔA PEIXOTO 0081

82. FRANCISCO ELTON CAVALCANTE LIMA 0082

83. FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA 0083

84. FRANCISCO SÉRGIO LANDIM DOS SANTOS 0084

85. FRANCISCO XAVIER DA SILVA COSTA 0085

86. GENALDO SILVA OLIVEIRA 0086

87. GILBERTO JOSE BELEM JOMAR 0087

88. GILDEVAM SOUSA BRASIL 0088

89. GILLIS LEOTINO LUCENA DA SILVA 0089

90. GILMAR SIRINO DE SOUSA 0090

91. GILSON HOLANDA RIBEIRO 0091

92. HAYDE DAYANNY ABADE HAIDAR VERAS 0092

93. HILDA RIBEIRO TIMOTEO 0093

94. ILDIANY LIMA DE SOUSA 0094

95. IRISLAINI ZIZUINO MOURA 0095

96. JACIENY DO SOCORRO VIEGAS COSTA 0096

97. JAIRO ALVES DA SILVA 0097

98. JEREMIAS LIMA SANTOS 0098

99. JESSICA CONCEIÇÃO DA SILVA 0099

100. JOAO BATISTA DA SILVA FILHO 0100

101. JOAO GUALBERTO DOS SANTOS BANDEIRA 0101

102. JOSÉ AUCER SANTOS SOARES 0102

103. JOSE DALBERTINO FERREIRA NETO 0103

104. JOSE GIOVANI BALDUINO TAVARES 0104

105. JOSE GONZAGA DA SILVA JUNIOR 0105

106. JOSE LUCAS SANTIAGO RIBEIRO 0106

107. JOSE MARCIO DA CONCEIÇÃO SOUSA DOS SANTOS 0107

108. JOSÉ MARIA ROCHA DE SOUSA 0108

109. JOSÉ PEREIRA DA SILVA FILHO 0109

110. JULLYANNA LIMA DOS SANTO 0110

111. JURACI DA CONCEIÇÃO PAIXÃO RODRIGUES 0111

112. KAIQUE VINICIUS SILVA FERREIRA 0112

113. KALLYEL TEODOSIO LIMA 0113

114. KARINE ANGELA DOS SANTOS ALVES 0114

115. KATIANE DA SILVA VIANA 0115

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

116. LARISSA KETLEM OLIVEIRA CARVALHO 0116

117. LAURA MORGANA DUAILIBE UCHOA 0117

118. LEANDRO DA CRUZ SOUSA 0118

119. LEONARDO EMANUEL LOPES PAZ 0119

120. LORENA LIMA FERRAZ CARVALHO 0120

121. LOURENA ASSUNÇÃO DA SILVA 0121

122. LUCILENE DOS SANTOS SILVA 0122

123. LUCIVÂNIA DE OLIVEIRA MIRANDA 0123

124. LUIZ DO ESPIRITO SANTO FILHO 0124

125. LUIZ NOGUEIRA DE ARAÚJO FILHO 0125

126. MARCELA LÍVIA CUNHA CAVALCANTE ROCHA 0126

127. MARCELO FERNANDES ARAÚJO 0127

128. MARCELO NUNES NASCIMENTO 0128

129. MARCIA REJANE UCHOA PARENTES 0129

130. MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS 0130

131. MARCIO DOUGLAS AIRES 0131

132. MARCIO SOUSA DE OLIVEIRA 0132

133. MARCOS AURÉLIO DA SILVA REIS 0133

134. MARIA CELIA GOMES BANDEIRA RIBEIRO 0134

135. MARIA DE JESUS VIEIRA ALVARENGA 0135

136. MARIA EDNA OLIVEIRA SANTOS 0136

137. MARIA IVANEIDE OLIVEIRA SOUSA 0137

138. MARIA JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS 0138

139. MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS 0139

140. MARIA TAMAR TORQUATO CAVALCANTE DE SOUSA 0140

141. MATEUS DE ARAUJO NUNES 0141

142. MATEUS NOLETO ARAUJO 0142

143. MAYANE SILVA BRITO TEIXEIRA 0143

144. MAYARA KELY FERREIRA VILAR 0144

145. MAYARA MENDES SOUSA NASCIMENTO 0145

146. MERCÊS ARAUJO ABREU 0146

147. MIGUEL FELIPE DE SOUSA FELIPE 0147

148. MILENE ESTER RAMOS DOMINGUES 0148

149. MIRELLY MARIA BARBOSA DA SILVA 0149

150. NAIANY NACIMENTO SILVA DOS SANTOS 0150

151. NATALIA DA LUZ GOMES 0151

152. NILSON DA SILVA COELHO 0152

153. NILVA SILVA DE SANTANA ROCHA 0153

154. PATRICIA LEAL SILVESTRE 0154

155. PATRICIA SOARES ARANTES OLIVEIRA 0155

156. PAULO ALVES SILVA 0156

157. POLLYANNA SOARES DA SILVA 0157

158. RAFAELA COSTA SOUSA 0158

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

159. RAYLENE BANANEIRA COSTA SOUSA 0159

160. RHUANA SANTOS NASCIMENTO 0160

161. RITA DE CÁSSIA SILVA PEREIRA    0161

162. ROGERIO DE MIRANDA MACEDO 0162

163. ROMENIA DA SILVA MENESES 0163

164. RONELDO MOURA DA SILVA 0164

165. RONEY BARROS DE CASTRO 0165

166. ROSINALDO RIBEIRO OLIVEIRA 0166

167. SABRYNA LOHANA BARRETO SOUSA SÁ 0167

168. SALVELINA GOMES DOS SANTOS 0168

169. SANDRA CAVALCANTE OLIVEIRA 0169

170. SANDRA MARIA BATISTA MOURA BARBOSA 0170

171. SANDRA MARIA BRITO TEIXEIRA 0171

172. SANDRA REGINA MENDES CANTANHEDE 0172

173. SARAH CUTRIM SILVA COSTA 0173

174. SÁVIA SIMONE SOUSA E SOUSA DOS SANTOS 0174

175. SERGIO PEREIRA COSTA 0175

176. SILVANETE SILVA MOURA 0176

177. SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 0177

178. SORAYA DA SILVA ABREU MARQUES 0178

179. TAMIRES COSTA SILVA 0179

180. THAUAN SILVA PEREIRA 0180

181. TIAGO FERREIRA MACIEL 0181

182. TIAGO GOMES PEREIRA 0182

183. VAGNO PEREIRA DOS SANTOS 0183

184. VALDEIR VIEIRA DA CUNHA 0184

185. VALDIRENE LIMA BATISTA SOARES 0185

186. VALDIVAN SILVA DOS SANTOS 0186

187. VIVIANA OLIVEIRA FERNANDES 0187

188. WALCLEBIA FONTINELE ALVES DIAS 0188

189. WANDA MARIA PONTES DE AGUIAR 0189

190. WANDERSON VELOSO PORTELA 0190

191. WELDSON DA SILVA FURTADO 0191

192. WELLYSON SANTANA GOMES 0192

193. WERIGSON GUSMAO FALCAO 0193

194. WHERLEM DE JESUS COSTA 0194

195. WILAME DE SÁ MOREIRA 0195

196. WILLIAN DE ARAÚJO PIMENTA 0196

197. WILLIAN FONSECA DE AZEVEDO 0197

198. WLISSES SOUSA RIBEIRO 0198

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

Imperatriz- MA, 05 de junho de 2023.

Inês de Jesus Silva
Presidena do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90 LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

Imperatriz- MA, 29 de maio de 2023.

Inês de Jesus Silva
Presidenta do CMDCA